
Joensuu 20.10.2021 
 

Aloite Karsikon alueen nuorisotoimintojen kehittämisestä 
 
Nuorison pahoinvointi Karsikon alueella on räjähtänyt käsiin. Osa nuorista käyttäytyy 
aggressiivisesti pienempiä lapsia kohtaan, päiväkoteja ja leikkipuistoja roskataan ja tuhotaan. 
Lisäksi asuinalueiden postilaatikoita sekä talojen ikkunoita rikotaan ja tärvellään. Osa nuorison (ja 
osan nuorten) turhautumisesta johtuu koronan myötä vähentyneistä harrastusmahdollisuuksista 
ja nuorten kohtaamispaikoista. Osa taas, Karsikossa jo useita vuosia puuttuneista nuorisotiloista. 
Häiriökäyttäytyvien nuorten seassa on myös alakouluikäisiä ja toisaalta osa Karsikon alueen 
nuorista on leimautunut häiriökäyttäytyvien nuorten vuoksi.  
 
Karsikon alue tarvitsee panostusta nuorisotyöhön. Välittömän materiaalisen menetyksen lisäksi 
puuttuva nuorisotyö aiheuttaa pitkäaikaisseurauksia, jotka ovat lasten- ja nuorten 
mielenterveyspulmien lisääntyminen sekä häiriökäyttäytymisen ja asosiaalisuuden lisääntyminen. 
Puuttuvat nuorisotilat aiheuttavat turvattomuutta alueen asukkaille (kaikenikäisille) sekä 
nuorisolle itselleen. Panostuksella nuorisotyöhön lisätään tietoisuutta yhteiskunnan asettamista 
normeista ja täten lisätään turvallisuuden kokemusta. 
 
Konkreettisia ehdotuksia miten nuorisopalveluja saataisiin Karsikkoon: 
 

- Nuorisotiloja on suunniteltu Sirkkalaan vuodesta 2023 alkaen, mutta vahvana toiveena on, 
että jo sitä ennen nuorille olisi osoitettu fyysinen kokoontumistila. Kettuvaaran päiväkoti 
on esikoulun käytössä alkukesään 2022 saakka. Voisiko tätä tilaa ottaa käyttöön 
nuorisotiloiksi esikoulun palvelujen käytön jälkeen kesästä 2022 alkaen. Myöskin 
nykyisessä kirjastossa olisi tiloja, joita hyödyntää ajtkossa. 

 
- Fyysisten tilojen lisäksi jalkautunut nuorisotyö Karsikon alueen puistoihin lisäisi 

mahdollisuuksia nuorten kohtaamisiin paikoissa, joihin nuoret ovat kokoontuneet. 
Jalkautuvan nuorisotyön lisäksi toivomme myös jalkautuvaa päihdetyötä. Päiväkotien 
pihoissa ja leikkipuistossa nuorten alkoholin ja muiden päihteiden käyttö on ongelmallista 
ja häiritsevää.  

 
- Karsikon alueelle olisi tarpeen lisätä lasten – ja nuorten toiminnallisia alueita  - 

temppuilu/skeittipuistoja sekä nuorten ”mopomeeting” paikkoja. Esimerkkinä tällaisesta 
toimii Tohmajärvelle tehty Pump Track.  Fyysisen nuorisotilan yhteyteen voisi rakentaa 
näitä nuorten toiminta/liikuntapaikkoja, mutta myös rakentaa niitä muualle Karsikon 
alueille. 

 
Teemme tämän aloitteen yksityishenkilönä. Työskentelemme lasten- ja nuorten 
mielenterveystyön parissa joka päivä ja lasten- ja nuorten psyykkinen pahoinvointi ja siitä johtuva 
ulospäin suuntautuva oireilu on merkittävästi nousussa. Ja se näkyy esimerkiksi Joensuun 
kaupungin kouluissa joka päivä.  
 
 

 
 


